Transformé en

PECOUVERTE

DANONE

8x12bg-soit1kg-243€le kg

Par 2 (2 kg) : 3,40 € au lieu de 4,86 €
1,70 € le kg au lot

Ofre vadable sor 0 autres vandiés de ks gamae ant 3 des
raractéristigies. des signes disticlifs de qualifd ebibd des peix
diffémnls sonskS e Mg ou sir fe diive

$um VELOUTE NATURE OFFRE

Transformé en

FRANCE
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Crasien™

BEURRE GASTRONOMIQUE
PLAQUETTE DOUX
PRESIDENT

@ 82% Mat. Gr sur produit fini
2x250q-s0it 5009 -

10,90 € le kg

(e valable sr davins veridl&s de o
gamme, répondant 3 des caracléristiques.
des signes distinelifs de qualitd elbu des
peir diffdrents, signaiés en magasin ou
sur e difve

Une marque lnten\mam:hé

—

Origine

gl

Lair

u-a!ﬂs

Péitura

=3

LAIT UHT DEMI-ECREME

PATURAGES

a 1.6% Mat. Gr sur produit fini

bouteille

6 x1l-soit61-1,06€ le litre

Par 2 (12 1) : 10,81 € au lieu de 12,72 €
0,90 € le litre au lot

(ffre valable sur o auires variéies de I gamme répondant 3 des
aractéristiques. des signes distinglifs de qualité effou des prix
diiférenis, signalés en magasin oo sur fe drie

DE REMISE IMMEDIATE

LE2=: 087 Nl

COMPOTE MORCEAUX ABRICOT

ANDROS

4 %100 g -soit 400.g - 5,48 € le kg

Par 2 (800 g) : 3,06 € au lleu de 4,3B €

3,83 € le kg au lot

Oifre yatabfe s daufres varkibes de b gamme rigondanl 4 des caracldrsligues, ges
signes distinctifs da qualits stb des peir diffdrenls, Spoatd en magaen ou 7 fe diive.

Transformé en

FRANCE

MARGARINE OMEGA 3

DOUX 0D

ST HUBERT

3 y M ur produit fini
g-6 9

Par 2 (1,02 kg) : 4,34 €

au lieu de 6,58 €

4,25 € le kg au lot

Origine

HRANCE

(EUFS FRAIS DE POULES ELEVEES AU SOL X20
L'OEUF DE NOS VILLAGES

0.25€ I'ceuf

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 48 de ce prospeclus.
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